
Sunset Boulevard

 

 

Holstebrovej 6B

8800  Viborg

40922156

22-01-2020 1
11-10-2019

1
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, ved import og samhandel,
væsentligt ændrede aktiviteter samt rekvireret vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost,
spurgt ind til procedurer for vurdering af holdbarhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Spurgt ind til procedurer for
oplæring af nyansatte, virksomheden anvender både skriftlige
og mundtlige instrukser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Tilberedningsområder, inventar, redskaber og
udstyr.
Følgende er konstateret: Salatpistoler har fastsiddende
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produktionsrester, pistolerne var sat frem klar til brug. Der var endnu ikke fyldt op i salatbarerne og pistolerne
blev straks fjernet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: opbevaring af affald. Følgende er konstateret: Containere med
madaffald er overfyldte og står åbne, containerne er placeret i et ikke skadedyrssikret rum. Virksomheden
oplyser der er bedt om hyppigere tømningsfrekvens. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om forebyggende
skadedyrsforanstaltninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2020 for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling
og anvendelse af 3 timers rettesnor i salatbarerne.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-numre


